

---

## **pachet verificat si reancarat stingator**

I.D.: 106984689

---

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.574,00 RON - 4.574,00 RON

---

Descriere: verificat si reancarat stingator p 6 kg =44 x 69 lei=3o36 lei,verificat stingator ti g 8 buc x 68 lei = 544 lei stingatorf 1 buc x 285 lei,verificat la presiune stingator p 6- 44 buc x 1i lei = 44o lei inlocuit robinet 4 buc x 38 lei =152 lei,inlocuit furtun 6 x 12 lei = 72 lei si manometru presiune 5 buc x 9 lei = 45 lei

---